FUSIBLES NH XL PARA INSTALACIONES FOTOVOLTAICAS
NH XL FUSE-LINKS FOR PHOTOVOLTAIC INSTALLATIONS
 gPV 1500 VDC
DF ELECTRIC, S.A
C/. Silici, 67-69
08940 CORNELLA DEL LLOBREGAT
BARCELONA (SPAIN)

ASIGNADA (A)
REFERENCIA
CONTACTO CUCHILLA
REFERENCIA
CONTACTO PARA ATORNILLAR
EMBALAJE
SIZE
RATED
CURRENT (A)
REFERENCE
KNIFE CONTACT
REFERENCE
BOLTED CONTACT
PACKAGING
NH1 XL
40  372225      372225B
1
50  372230  372230B
63  372235  372235B
80  372240  372240B
100  372245  372245B
125  372250  372250B
160  372255  372255B
200  372260  372260B
NH2 XL
200  372350  372350B  1
250  372360  372360B
NH3 L
315  372445  372445B
1
350  372448  372448B
355  372450  372450B
400  372455  372455B
Microswitch
NH000…NH3 *
(250V 5A)
357010